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شماره 11135 جدو    ل
بدون نقطه کور

صفحه ۵
 سه شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۷ 

۱۳ رمضان۱4۳۹ - شماره ۲۱۹۱۸

آگهی تغییرات موسسه کسب وکار اقیانوس آبی
 به شماره ثبت 34647

 و شناسه ملی 14004410121 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )177875(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/01/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- متن ذیل به موضوع فعالیت  موسسه الحاق 
شــد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: امکان سنجی طرح های 
کسب و کار، تهیه و تدوین طرح های توجیهی، توانمندسازی و ارائه خدمات 
ارزیابی و نظارت بر طرح ها و شرکت ها، در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوز از مراجع ذی صلاح.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی فرنونیرو
 سهامی خاص به شماره ثبت 186174 

و شناسه ملی 10102282580 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )177878(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران - شهرستان 
تهران - بخش مرکزی - شــهر تهران - شهید مطهری - خیابان 
میرعمــاد - کوچــه دوم - پلاک 2 - طبقه همکف - کدپســتی 
1587996711 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 

اصلاح گردید.

*  یک کارشناس علوم قرآنى: اولین شاخصه یک خانواده قرآنى ، خدا 
محورى است. خانواده بر تر از ارزش ها و باورهاى اعتقادى درست برخوردار 

است و خدا را باور دارد. فایده این خدا باورى و معاد باورى در این است 
که اگر افراد خانواده به این باور رسیده باشند، قطعا نه در حق یکدیگر ظلم 

مى کنند و نه کوتاهى.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1396/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

- موسســه حسابرســی آگاهــان و همــکاران به شناســه ملی 

10100190284 به سمت بازرس اصلی و موسسه وانیا نیک تدبیر 

به شناسه ملی 10320721862 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.

- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1395 به تصویب 

رسید.

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی شرکت انتخاب 

گردید.

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

آگهی تغییرات شرکت آب های معدنی 
دماوند سهامی خاص به شماره ثبت 6۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱006۳00۳۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری دماوند )۱۷۷۸۷6(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/7/14 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای یحیــی رمضانی کد ملی 

2141661341 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل- 

آقــای روح اله رمضانی کد ملی 2143160720 به ســمت 

نایــب رئیس هیئت مدیره- خانــم حمیرا حیدری کد ملی 

2141506743 به سمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت 

تصدی انتخاب گردیدند. حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار 

و تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود 

اسلامی با امضاء دو نفر از سه نفر اعضاء هیئت مدیره و اوراق 

عــادی و  اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی سیم و کابل سمنان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۸4۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱00۹۵۱0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۷۷۸۷۹(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/7/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: به موضوع فعالیت شرکت موارد ذیل 
الحاق شــد: انجام مهندسی معکوس در راستای طراحی و ساخت 
تجهیزات آزمایشگاهی. طراحی و توسعه روش های آزمایش و آنالیز 
نمونه های دارویی، غذایی، متابولیکی، سموم، آرایشی، بهداشتی و 
مکمل ها. انتقال تکنولوژی در ارتباط با روش های آزمون و کنترل 
نمونه های دارویی، غذایی، متابولیکی، ســموم، آرایشی، بهداشتی 
و مکمل ها. اخذ نمایندگی از شــرکت ها و آزمایشگاه های خارجی 
برای توسعه تکنیک های آزمون های مورد نیاز. تهیه و توزیع مواد 
و تجهیزات مورد نیاز برای انجام آزمون ها. انجام کلیه فعالیت های 
مربوط به مستندسازی و اعتباردهی به آزمون های ارائه شده و اخذ 
کلیه مجوزها از سازمان های مربوطه. انجام خدمات و فعالیت های 
آزمایشگاهی شامل: کالیبراسیون کلیه ادوات آزمایشگاهی و انجام 
آزمون های مختلف توسط دستگاه های اندازه گیری در صورت نیاز 
پس از اخذ مجوزهای لازم در نتیجه ماده 2 اساســنامه شــرکت 

بشرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پرتو زیست پیشرو
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4۸۸۲4۲ 

و شناسه ملی ۱400۵66۳0۵۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت 
شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۱۷۷۸۷۷(

مقصود از قرآن، این نبود که کلام زیبایی را 
ارائه کند تا فصحاء و بلغاء و شعرا و مانند اینها 
در مقابل آن تصدیق کنند و به زانو دربیایند 
و مجبور بشوند بگویند این خوب است،زیبا 
اســت؛ مقصود این نیست فقط؛ مقصود این 
است که ما از این دریچه، از دریچه  زیبایی، 
خودمان را برســانیم به آن فضای بوستانِ 
پرُبرکت و پرُشکوه معارف قرآنی؛ مقصود این 
اســت. هرچه که لفظ قرآن زیبا است، هزار 
برابر- حالا مــن هزار را به عنوان یک حرف 
رائج عرض می کنم؛ شاید هزاران برابر، ما که 
قادر به اندازه گیری نیســتیم- معنای قرآن 
و معارف قرآن زیباتر است. چه کسی آن را 
می فهمد؟ آن کســی که تدبرّ کند، درِ دل را 
باز کند، این حقایق را به دل راه بدهد. در هر 
عصری،در هر زمانی، اگر انسانی که با مسائل 
زندگی سروکار دارد و مسائل زندگی برایش 
مهم اســت، با قرآن این جور ارتباط نزدیک 
داشته باشد، معجزه  قرآن را درمی یابد؛ بعضی 
کمتر بعضی بیشتر؛ در بعضی زمان ها کمتر در 

بعضی زمان ها بیشتر.
)بیانات مقام معظم رهبری در اولین روز 
ماه مبارک رمضان حسینیه امام خمینی)ره( 

)95/3/18
انُس با قرآن یکی از مســائل بســیار مهم و از 
وظایف اصلی هر مومن اســت که در روایات به آن 
 اشاره شده و آن را یکی از راه های رسیدن به سعادت 

دنیوی و اخروی معرفی کرده اند.
شاید بسیاری از مومنین، این دغدغه را داشته 
باشند که چگونه می توان با قرآن انُس پیدا کرد؟ با 
اینکه می دانیم و معتقدیم قرآن کتاب الهی اســت 
و کامل ترین کتاب هاســت، نمی دانیم چگونه با آن 
ارتباط برقرار کرده و از خواندنش لذت ببریم. ارتباط، 
نیاز بــه دو طرف دارد، که در تعامل و تأثیر و تأثر 
نســبت به یکدیگرقرار گرفته اند. بنابراین اگر یک 
طرف، حذف شود تعامل و درنتیجه ارتباط و انُس 
ایجاد نخواهد شد. درباره انُس با قرآن هم باید این 

نکته را مورد توجه قرار داد.
تلاوت قرآن از اعماق روح و جان

علامه اقبال لاهوری ـ شاعر معروف پاکستانی ـ 
از آغاز عمر خود قرآن را با آواز بلند قرائت می کرد. 
روزی پدرش از کنار او گذشت و گفت: » اقبال! روزی 
تو را نکته ای درباره قرآن خواهم گفت.« چندی بعد 
هنگامی که اقبال مانند همیشه مشغول تلاوت قرآن 
بود، پدرش گفت: » قرآن را چنان بخوان که گویی 

هم اکنون از جانب خدا بر تو نازل شده است.«
 این ســخن پرمعنی در دلــش تأثیر عمیقی 
گذاشت.از این زمان به بعد اقبال قرآن را همیشه با 
لحن جالب و دلنشین و روحبخش قرائت می نمود و 
در آن حال گریه می کرد. به طوری که اوراق مصحف 
از اشک های وی تر می شد.)این نسخه قرآن کریم در 

کتابخانه اسلامیه کالج لاهور محفوظ است.(
اقبــال در نامه ای به خواهرش چنین نوشــت: 
»هنگامی که به زندگی گذشــته ام نگاه می کنم، 
بسیار تأســف می خورم که چرا بخش عمده ای از 

انُس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان در جامعه اسلامی                           بخش دوم

برکات قرآنی در سایه تهذیب نفس 

عمرم را پیرامون مطالعات فلسفه اروپا تلف کرده ام. 
خــدا به من نیروی فکری عطــا کرده بود. اگر این 
نیرو را در مسیر مطالعه و تحقیق علوم دینی صرف 
می کردم لااقل خدمتی به دین اســلام انجام داده 
بودم.« آخرین کتاب اقبال لاهوری حواشی بر قرآن 

مجید نام دارد که به زبان انگلیسی نگاشته است.
نقش قرآن چون که بر عـــالم نشسـت 

نقشه های پاپ و کاهـــن را شکســـت
فــاش گویم آنچه در دل مضمر اســـت

این کتابی نیسـت چیـــز دیـگر اسـت 
چونکه در جـــان رفت جان دیگر شــود 

جان که دیگر شـــد جهـان دیـگر شود
شاخصه های خانواده قرآنی کدامند؟ 
در مضامین اســلامی و قرآنی، خانواده تعریف 
خاصی دارد، خانه و خانواده حریم امن است، برای 
تعلق و تحقق اهداف، برای افراد خانواده. در حقیقت 
در نگاه دینی، خانواده موثر ترین کانون برای تربیت 

نسل ها است.
علیرضا صغیری یک شهروند بوشهری برایمان 
درباره طرحی که توســط خانواده هــا در ایام ماه 
مبارک در حال اجراســت و هدف آن انُس هر چه 
بیشــتر با قرآن است، می گوید: » هر هفته بستگان 
یک قوم و یا طایفه به میزبانی یکی از خانواده های 
داوطلب، اجرای این مراســم را بر عهده می گیرد و 
اقوام و خویشاوندان در صورتی که آمادگی و علاقه 
و رغبت نسبت به حضور در طرح را داشته باشند، 

در آن شــرکت می کنند. درآغاز دور هم نشــینی 
خانواده ها یک صفحه قــرآن قرائت و در ادامه نیز 
چند آیه تفســیر می شود. در صورت متقارن شدن 
آن دید و بازدید با یکی از مناســبت های مذهبی 
مدیحه سرایی در وصف ائمه معصومین)ع( نیز پایان 

بخش این برنامه قرآنی است.«
 از موســی عبری زاده کارشناس ارشــد علوم 
قرآنی سوال می کنم: » با توجه به اهمیت خانواده، 
شــاخصه های اصلی یک خانواده بر تر از نگاه قرآن 
چیست؟« وی پاسخ می دهد:» اولین شاخصه یک 
خانواده قرآنی و بر تر، خدا محوری اســت. خانواده 
بر تر از ارزش ها و باورهای اعتقادی درست برخوردار 
است و خدا را باور دارد. فایده این خدا باوری و معاد 
باوری در این است که اگر افراد خانواده به این باور 
رسیده باشــند، قطعا نه در حق یکدیگر ظلم می 

کنند و نه کوتاهی. 
دومین شاخصه خانواده قرآنی دارا بودن وفاداری 
و داشتن اصل مودت است. در توضیح اصل مودت 

باید اضافه کنم که زوجین باید به قدری یکدیگر را 
باور داشته باشند و احترام و مهر نسبت به هم داشته 
باشــند که خانه، حریم امن شده و در زیر این چتر 
امــن، محبت و لطف خداوند را دریافت کنند، ولی 
اگر ارعاب، بیحرمتی و زورگویی، دروغ و... فضای 
خانه را پر کرده باشد، نعمت و لطف خداوند درآن 

خانه جایی نخواهد داشت.«
این کارشــناس علــوم قرآنی ادامــه می دهد: 
»شاخصه سوم اصل عدالت است؛ یعنی زوجین با 
تعدیل رفتاری در روابط خود و دیگران، کانون خانه 
را محضر حق کرده و عنایت الهی را دنبال می کنند. 
در این خانه رفتارهای سینوسی نامتعادل با خود یا 
دیگران، دیده نمی شــود. مثلًا این گونه نیست که 
گاهی معاشرت بی حد با دیگران باشد، گاهی اهل 
خانه در را بسته، معاشرت نکنند، و قطع رحم باشد. 
چرا که وجود این رفتار ها در خانه در تربیت فرزندان 
تاثیر می گذارد، عدم تعادل رفتاری زوجین با خود و 
دیگران، اصلی است که کانون خانواده را مضمحل 

مــی کند. نگوییم چرا فرزندان یک خانواده موفق، 
ســالم، با خدا و محب اهل بیت )ع( اند، ولی... باید 
در احــوال خانواده، لقمه حلال و... تفحص کرد. به 
تعبیرعلامه طباطبایی، خانواده زمانی طیب می شود 
که لقمه طیب، رفتار طیب، شیر مادر پاک، مادر با 
وضو، مطهر و بدون گناه، روح طهارت را به فرزندش 
بدهد. پاکی پدر و مادر و به نوعی انتخاب همســر 
اولین خشت بلد طیب است. در سوره مبارکه نور آیه 
36 داریم که الطیبات لطیبین و طیبون للطیبات؛ 
زنــان پاک از آن مردان پاک اند و مردان پاک از آن 
زنان پاک اند. و برای داشتن خانواده بر تر یا بلد طیب 
به طهارت و پاکی جسم و روح و اخلاق و شرافت و 
کرامت خانوادگی در انتخاب همسر باید دقت کرد.«

تکمیــل صحبت هایــش می گویــد:  در  وی 
»چهارمین شــاخصه، اصل معروف است. این واژه 
39 بــار در قرآن کریم تکرار شــده، که نزدیک به 
20 مرتبه آن به خانواده برمی گردد؛ و عاشــروهن 
بالمعروف، ای مردان با همسران خود به شایستگی 

رفتار کنید. این اصل یعنی زن و مرد در هر مقامی 
که هستند، هر عملی که می خواهند نسبت به همسر 
خود انجام دهند، رضای الهی را در نظر بگیرند، آیا 
این عمل خداپسندانه است؟ آیا به دور از تقواست؟ 
زیرا زن و مرد لباس هم هســتند؛ هن لباسلکم و 

انتم لباسلهن.
وقتی خانواده دارای این چهار شــاخصه قرآنی 
شد، برای فرزندان هم انُس با قرآن در نورانی ترین 

شرایط فراهم می گردد.«
آثار و برکات انُس جوانان با قرآن

حدیثی از امام صادق)ع( رســتگاری جاوید را 
نتیجه انُس با قرآن در جوانی قلمداد می کند: » هر 
جوان با ایمانی که بــه تلاوت قرآن بپردازد، قرآن 
با گوشــت و خون او آمیخته شــده و پروردگار، او 
را در ردیف فرشــتگان قرار دهد و قرآن، نگاهبان 
او در روز قیامت خواهد بــود... و آنکه در این امر، 
متحمل دشواری بیشتری شود، پاداش او دوچندان 

خواهد بود.«

حجت الاســلام کریم طاهری توضیح می دهد: 
»انُــس با خدای متعال را در بســیاری از حالات و 
مسائل می توان یافت؛ مانند صفوف نماز اول وقت، 
دعا و نیایش، سجده های طولانی، بیان اذکار و انجام 
واجبات و مستحبات و... ولی از این میان زیباترین 
شــیوه انُس با خدا، تلاوت قرآن است که از ویژگی 
خاصی برخوردار است. پیامبراعظم)ص( می فرمایند: 
»هرکدام از شــما که دوست دارد با خدایش حرف 
بزند، قرآن بخواند.« )متقی هندی، علاءالدین علی 

بن حسام، کنزالعمال،ح 2257.(
چنانچه این ســخن گفتن با خدا، به واســطه 
قلبــی نورانی، ضمیری پاک و جوانیِ آراســته به 
فضایل باشــد، چقدر این همنوایی زیبا و اثرگذار و 
جاودانه است! جوانی زمانی است که غرایز آدمی در 
اوج قراردارد، خواسته های گوناگون، میل به لذات 
و شهوات، میل به هرگونه آزادی و بی بندوباری و... 
ولی اگر جوان بتواند این ســرمایه عظیم جوانی و 
گنجینه گران بهای جوانی خود را در مسیر کنترل 
غرائز و خواســته ها قرار دهد، در برابر خواسته های 
نفسانی و شیطانی خود بایستد و با ایمان و صلابت 
مبارزه نماید، قطعا اجر شهید را برای او نوشته و به 

فرمایش پیامبر اکرم )ص( جهاد اکبر انجام داده که 
از جهاد و جنگ در میدان نبرد ارزشمندتراست.«

این کارشناس فرهنگی مهم ترین مراتب انُس 
بــا قرآن را چنین بیان می کند: » نگهداری قرآن 
در منزل و همراه داشــتن قرآن، احترام به قرآن 
و تعظیم و حفظ حرمت و جایگاه والای آن، نگاه 
کردن به آیات قرآن، گوش فرادادن به تلاوت آیات 
قرآن، تلاوت قرآن در حد امکان و مقدور، تدبر و 
تفکر در معانی، مفاهیم و معارف قرآن، عمل به 

دستورات و راهنمایی های قرآن.«
حجت الاســلام طاهری آثار و ثمرات انُس با 
قرآن خصوصا در جوانی را اینگونه بر می شمرد: 
»ایجاد نورانیت در قلب جوان، ایجاد رابطه دوستی 
و انُس و محبت با خداوند متعال، کسب معرفت 
الهی توســط جوان عابد مانوس با قرآن، بهترین 
ابزار جهت مقابله با هواهای نفسانی و وسوسه های 
شیطانی، بهترین پشتوانه در مبارزه با طاغوت ها و 
دشمنان دین، کسب معرفت و خودشناسی، نیل 

به ســعادت و کمالات معنوی و فضایل اخلاقی، 
ایجاد آرامش و اطمینان و یقین در قلب و روح، 
شفای جسم و روح در پرتو قرآن، کسب توفیقات 
روز افزون در پیشــبرد اهداف مادی و معنوی و 

کسب علم و تقوا.«
تاثیرات قرآن بر کاهش اضطراب

اختلالات اضطرابــی رایج ترین بیماری های 
روانی در جامعه اند که در پانزده تا بیست درصد 
از بیماران کلینیک های درمانی دیده می شــود. 
اضطراب حالتــی نامطبوع، همــراه با انتظاری 

نامطمئن از رخداد موضوعی زیان آور است.
مریم بناب پور یک مشاور با تکیه بر روانشناسی 
اسلامی توضیح می دهد: » اضطراب موقعیتی است 
کــه گاهی در زمان امتحان یا اعمال جراحی و... 
دیده می شــود. اضطراب بر اساس تجزیه، باعث 
اختــلال در یادگیری و ایجاد خطاهای بیشــتر 
می شود. از نشانه های ذهنی اضطراب می توان عدم 
تمرکز فکری، ضعف در ادراک، ناتوانی در تحلیل 
و ضعف حافظــه را نام برد. روش های گوناگونی 
برای کاهش اضطــراب می توان نام برد، یکی از 
صداهای دلنشــین و جذاب، آوای عرفانی قرآن 
کریم است. کلام الهی با قدرت نفوذ فراوان خود، 
آنچنان بر روح و جسم اثر می کند که گویی بعد 
از شنیدن آن، انسان تازه متولد شده و احساس 
سبکی، سرزندگی و رهایی از قید و بندهای مادی 
می کند، هراس و نگرانی را از دل می زداید و در 

فرد شنونده ایجاد آرامش می کند.«
وی ادامــه می دهد: »همان گونه که در قرآن 
آمــده »الا بذکــر الله تطمئن القلــوب« 2260 
بار کلمه »ذکر« آورده شــده اســت که منظور 
یادآوری است. بهداشت روان انسان بحث سراسر 
قرآن کریم اســت. قرآن آرامش و امنیت را، راه 
دستیابی به سلامت روان می داند. مطالعات انجام 
شــده با مضمون تاثیر آوای قرآن بر اضطراب و 
درد بیماران تحــت عمل جراحی یا آزمون های 
تشــخیص، بیانگر تاثیر مثبت قرآن بر بهداشت 
روان و جســم اســت. لذا جهت برخورداری از 
آثار معنوی قــرآن، بهره گیری از این کلام الهی 
به عنوان یک روش تســکین دهنده مفید و قابل 
دسترسی برای کاهش اضطراب پیش از آزمون 
دانشــجویان پیشــنهاد می شــود؛ چرا که نظم 
آهنگ واژگان قرآن، نغمه دلکش و نوایی دلپذیر 
می آورد، نوایی که احساسات آدمی را برمی انگیزد 
و دل ها را شیفته خود می کند. نوای زیبای قرآن 
برای هر شنونده ای هر چند غیر عرب، جذاب و 

روحبخش است.«

صورتجلســه  اســتناد  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1396/11/25
اعضای  شــد:  اتخاذ  ذیل 
بقیه  بــرای  مدیره  هیئت 
مــدت تصــدی بــه قرار 
گردیدند:  تعییــن  ذیــل 
محمدمهــدی  آقــای 
شــماره  بــه  قندهــاری 
 0043664334 ملــی 
هیئت  عضــو  عنــوان  به 
مدیرعامــل  و  مدیــره 
آقــای ســید علی اصغــر 
شــماره  به  طباطبائیــان 
ملــی 4579201221 به 
هیئت  رئیس  نایب  عنوان 
مدیره آقای سید علی نقی 
شماره  به  سیدخاموشــی 
 0038748347 ملــی 
شــرکت  از  نمایندگی  به 
بافندگــی  و  ریســندگی 
ملی  به شناســه  مطهری 
بــه   10102245323
عنوان رئیس هیئت مدیره 
اوراق و اسناد بهادار  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته بروات و عقود 
اسلامی و غیره با امضا دو 
نفر از اعضا هیئت مدیره و 
همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهى تغییرات 
شرکت تهران 
پلى استر تاپس 
سهامى خاص 
به شماره ثبت 
215000 و 
شناسه ملى 

 10102563826

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجارى 

تهران

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: پروژه بازسازی تابلوهای سوئیچگیر 33 کیلوولت

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای
مدت زمان: 1 سال

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 1397/3/19 )با ارســال ایمیل به 
نشانی زیر(

داوطلبان شــرکت در مناقصه بــا مراجعه به وبســایت www.ksc.ir منوی مدیریت خرید 
و تأمین کننــدگان، ضمن ثبت نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود، مســتندات و 

مدارک لازم را پیوست نمایند.
دریافت اســناد مناقصه )پس از تأیید واحد ارزیابی تأمین کننــدگان( از تاریخ 1397/3/23 به 
مدت دو روز در قبال ارائه اصل رســید واریز مبلغ 500/000 ریال )غیر قابل استرداد( در وجه 

شرکت فولاد خوزستان
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1397/4/11

تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت / فنی: روز سه شنبه مورخ 1397/4/12
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 160/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد 
خوزستان 3( انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

شماره حساب واریز وجه:
الف( حساب سپهر 0100304453001 بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز کد 3882

ب( حساب سیبا 0102513186002 بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد 6532
نشــانی شــرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، شــرکت  فولاد خوزستان، 

مدیریت: خرید خدمات و اقلام عمومی
 کارشناس: امیر وارسته   تلفن: 6402- 3213 - 061 - 98+ 

A.VARASTEH@KSC.IR :ایمیل

»آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره: 

»۵۲۳۸06۷۹

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

نوبت دوم
KSC

آگهی مناقصه عمومی- شماره ۹۷/۹۷۱0
صنایع شــهید ســتاری در نظر دارد، اقلام مشــروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه و عقد قرارداد خریداری نماید، متقاضیان 
می توانند در ســاعات اداری به منظور دریافت برگ شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف 
مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی داخل صندوق مناقصه شماره 121 این صنایع بیندازند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون 
مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد. صنایع شهید ستاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد و هزینه درج آگهی 

به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
1- قطعه آلومینیومی به تعداد تقریبی 640 عدد.

2- قطعه فولادی به تعداد 70/000 عدد.
3- درپوش آلومینیومی یا فولادی به تعداد 70/000 عدد.

* ارائه گواهینامه سمتا معتبر هنگام دریافت اسناد مناقصه الزامی می باشد.
آدرس: تهران انتهای بزرگراه شهید بابایی به سمت شرق؛ جاده پارچین صنایع شهید ستاری.

م الف669تلفن تماس: 38461644-38461640 دورنگار 38461642


